

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5901843
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7D2F92EA3
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	03/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/12/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - CECCO ANGIOLIERI
Codice Fiscale Ente	80005600525
Nome Ufficio	IC N.3 CECCO ANGIOLIERI
Indirizzo Ufficio	VIALE AVIGNONE 10, 53036 - SIENA (SI)
Telefono / FAX ufficio	057744102/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTV9B
Punto Ordinante	ANNALISA NENCINI / CF: NNCNLS57T62C847E
Email Punto Ordinante	ANNALISA.NENCINI@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80005600525
Ordine istruito da	ANNALISA NENCINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DETERSUNDT ITALIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	00140080524
Codice Fiscale Impresa	00140080524
Indirizzo Sede Legale	VIA TOSCANA 20 - ZONA IND.LE LA MACCHIA - 53018 - SOVICILLE(SI)
Telefono / Fax	0577314596/0577314598
PEC Registro Imprese	SEGRETERIA@DETERSUNDT.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00140080524
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3244924
INPS: Matricola aziendale	7500736301
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	27640454-27633589
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SIENA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT41G0103072051000000328447
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	JACOPO BIAGINI BGNJCP71M18I726XALESSANDRO LORENZETTI LRNLSN70E14I726Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: CELTEX - Codice articolo produttore: C7277S - Nome commerciale della carta in foglietti: Asciugamani in carta intercalato piegato a "Z" recycled - Codice articolo fornitore: 0014318 - Prezzo: 11,36 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Descrizione tecnica: Asciugamano di carta a foglietti intercalato recycled piegato a "Z" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Pezzi per confezione [numero]: 3000 - Tipologia: Carta asciugamani in foglietti recycled piegati a Z - Colore: Bianco - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 240x205 - Finitura: Goffrata - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 40

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Panni

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 96877 - Nome commerciale del panno: PANNO CAMOSCIO SINTETICO MICROFORATO - Codice articolo fornitore: 0010097 - Prezzo: 1,89 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: PANNO CAMOSCIO SINTETICO MICROFORATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA CON POLIURETANO COSPARSO TRA LE FIBRE - Dimensione (lxh) [mm]: 350X400 - Peso [g/m²]: 1 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: Medusa - Codice articolo produttore: 302021X12HCLH - Nome commerciale del disincrostante: Terry Wc - Codice articolo fornitore: 0016109 - Prezzo: 0,71 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Disincrostante per wc - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Livello di ph: 2 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: Flacone da 1 litro - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): Mandorla amara - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per tutti i tipi di incrostazioni

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Panni

Marca: RO.IAL - Codice articolo produttore: 909 - Nome commerciale del panno: Panno antistatico giallo cm.40x60 - Codice articolo fornitore: 0018207 - Prezzo: 4,79 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Panno antistatico giallo trattato cm.40x60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TOSCANA, UMBRIA - Ambito di impiego: Superfici - Materiale: - - Dimensione (lxh) [mm]: 400x600 - Colore: Giallo - Peso [g/m²]: 48 - Microforato: no - Monouso: si - Antistatico: si - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: Amedics Professional - Codice articolo produttore: 09DP0025 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Ghiaccio Istantaneo - Codice articolo fornitore: 0004062 - Prezzo: 0,54 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Ghiaccio istantaneo in busta pronto all'uso - Tipo contratto:

Firmato digitalmente da NENCINI ANNALISA

Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Tipologia: Accessori ghiaccio istantaneo - Formato e contenuto [l o kg]: Busta - Pezzi per confezione [numero]: 25 - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: SANDI - Codice articolo produttore: WALL114 - Nome commerciale della carta asciugamani: Bobina pura ovatta 2veli-Sandi - Codice articolo fornitore: 0014323 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Rotolo pura ovatta 2veli uso alimentare - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: Bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 260 - Dimensioni strappi (l x h) [mm]: 230x232 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 71 - Lunghezza rotolo [m]: 184 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Etichette ambientali: PEFC - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: GARDENING - Codice articolo produttore: DOCPW - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI LATTICE POWDER FREE - Codice articolo fornitore: 0018507 - Prezzo: 4,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE SENZA POLVERE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Colore: BIANCO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Medusa - Codice articolo produttore: 30754000306 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Remove - Codice articolo fornitore: 0006112 - Prezzo: 1,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Detergente per la rimozione di inchiostro di biro e pennarelli, macchie di unto, sporco di natura organica - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Superficie di applicazione: Dure - Tipologia: Detergente per superfici dure - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,750 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): Arancio - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: sì - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Panni

Marca: Spontex - Codice articolo produttore: 12180026 - Nome commerciale del panno: MF Economic Microfibra - Codice articolo fornitore: 0010098 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Panno in microfibra - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Ambito di impiego: Superfici - Materiale: Microfibra - Dimensione (l x h) [mm]: 380x400 - Colore: Vari - Peso [g/m²]: 250 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: BONFANTI - Codice articolo produttore: 12/S - Nome commerciale dell'abrasivo: Accoppiato spugna giallo/verde E - Codice articolo fornitore: 0008105 - Prezzo: 0,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Accoppiato spugna giallo/verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TOSCANA, UMBRIA - Materiale: Spugna e fibra abrasiva - Dimensione (l x h x p) [mm]: 135x30x95 - Colore: Giallo/Verde - Antigraffio: no - Peso [g]: 13 - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Spugna accoppiata

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Scope

Marca: VIVIAN - Codice articolo produttore: 5 - Nome commerciale della scopa: Scopa Soraya - Codice articolo fornitore: 0018602 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Scopa Soraya setole alte - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TOSCANA, UMBRIA - Tipologia: Scopa setole alte - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Materiale manico: Senza manico - Larghezza scopa [cm]: 25 - Utilizzo garze: no - Colore: Vario - Materiale: PVC - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Tipo di attacco: A vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: MEDUSA - Codice articolo produttore: 30745750X12 - Nome commerciale del detergente: ALCOSAN + FLACONE ML.750 - Codice articolo fornitore: 0016517 - Prezzo: 2,27 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: DETERGENTE SANIFICANTE ALCOLICO CONCENTRATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO, TOSCANA, UMBRIA - Livello di ph: 8 - Principio attivo: ETANOLO 71/72% - Formato e contenuto [l o kg]: ML.750 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,27 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Asciugamani in carta intercalato piegato a "Z" recycled	11,36	10 (Confezione)	113,60 €	22,00
2	PANNO CAMOSCIO SINTETICO MICROFORATO	1,89	20 (Pezzo)	37,80 €	22,00
3	Terry Wc	0,71	20 (Pezzo)	14,20 €	22,00
4	Panno antistatico giallo cm.40x60	4,79	10 (Confezione)	47,90 €	22,00
5	Ghiaccio Istantaneo	0,54	30 (Pezzo)	16,20 €	22,00

6	Bobina pura ovatta 2veli-Sandi	4,50	15 (Confezione)	67,50 €	22,00
7	GUANTI LATTICE POWDER FREE	4,43	4 (Confezione)	17,72 €	22,00
8	Remove	1,03	30 (Pezzo)	30,90 €	22,00
9	MF Economic Microfibra	0,82	20 (Pezzo)	16,40 €	22,00
10	Accoppiato spugna giallo/verde E	0,14	20 (Pezzo)	2,80 €	22,00
11	Scopa Soraya	0,74	15 (Pezzo)	11,10 €	22,00
12	ALCOSAN + FLACONE ML.750	2,27	20 (Pezzo)	45,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	421,52
IVA €	92,73
Totale Ordine (IVA inclusa) €	514,25

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	ISTITUTO COMPRENSIVO "G. PAPINI" VIA DELLE CRETE SENESI, 22 , 53019 CASTELNUOVO BERARDENGA (SI) - 53019 - CASTELNUOVO BERARDENGA - (SI)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE AVIGNONE 10 - 53036 - SIENA - (SI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - CECCO ANGIOLIERI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005600525
Partita IVA da Fatturare	80005600525
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

GUANTI LATTICE : 2 SCATOLE TAGLIA M- 2 SCATOLE TAGLIA L

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE